

Hayallerinizi Gerçeğe Dönüştüren Mimari Dokunuşlar



Mimarlık

John Hamer

HİZMETLER

Çağdaş Mimaride Eğilimler



İç mimari tasarım ve uygulama

Mimari tasarım hakkında bilgi mi arıyorsunuz, yoksa aklınızda keşfetmek istediğiniz belirli bir proje veya fikir mi var? Tasarım konseptlerinden trendlere ve araçlara kadar her konuda yardımcı olabilirim.



Renovasyon ve restorasyon projeleri

Mimari tasarım hakkında bilgi mi arıyorsunuz, yoksa aklınızda keşfetmek istediğiniz belirli bir proje veya fikir mi var? Tasarım konseptlerinden trendlere ve araçlara kadar her konuda yardımcı olabilirim.



3/4

Haberlerimiz

Blog



AKLINIZDA BİR PROJE VAR MI?

Yaratıcı Benzersiz Tasarımınızı Oluşturun

İletişim →

T E A III

ANA SAYFA

KURUMSAL

PROJELERİMİZ

BLOG

İLETİŞİM

Date	Description	Amount	Balance
1/1/2020	Opening Balance		100.00
1/15/2020	Deposit	50.00	150.00
2/1/2020	Withdrawal	25.00	125.00
2/15/2020	Deposit	75.00	200.00
3/1/2020	Withdrawal	30.00	170.00
3/15/2020	Deposit	60.00	230.00
4/1/2020	Withdrawal	40.00	190.00
4/15/2020	Deposit	80.00	270.00
5/1/2020	Withdrawal	50.00	220.00
5/15/2020	Deposit	90.00	310.00
6/1/2020	Withdrawal	60.00	250.00
6/15/2020	Deposit	70.00	320.00
7/1/2020	Withdrawal	45.00	275.00
7/15/2020	Deposit	85.00	360.00
8/1/2020	Withdrawal	55.00	305.00
8/15/2020	Deposit	95.00	400.00
9/1/2020	Withdrawal	65.00	335.00
9/15/2020	Deposit	80.00	415.00
10/1/2020	Withdrawal	50.00	365.00
10/15/2020	Deposit	90.00	455.00
11/1/2020	Withdrawal	60.00	395.00
11/15/2020	Deposit	75.00	470.00
12/1/2020	Withdrawal	40.00	430.00
12/15/2020	Deposit	85.00	515.00
1/1/2021	Closing Balance		515.00

